MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 25/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAÇÃO NO
CAMPUS GAMA

A Diretora-Geral Substituta do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 1063, de 17 de agosto de
2023, publicada no Diário Oficial da União em 17 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública
a RETIFICAÇÃO do Resultado Final e a Convocação do 1º colocado, referente ao Edital 25/2025, conforme segue:

Onde se lê:

CPF NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

FINAL

RESULTADO FINAL CLASSIFICAÇÃO

***.811.221-** Leidiane de Souza Cabral 7 Não compareceu
à entrevista

-

***.860.171-** João Paulo Teixeira de
Andrade

10 CONVOCADO 1°

***.184.871-** Alikenya Mendes Mesquita 8,5 Não compareceu
à entrevista

-

***.931.201-** Renata Pereira dos Santos 7 Não compareceu
à entrevista

-

***.531.041-** João Guilherme Côrte
Barbosa

9 CLASSIFICADO 5º

***.021.261-** Mirella Simões Roman Rós 7 Não compareceu
à entrevista

-

***.408.261-** João Pedro de Sousa Dias 8 Não compareceu a
entrevista

-

***.526.911-** Hab Ancy Albuquerque de
Senna

9,5 CLASSIFICADA 2º

***.974.301-** Antônio Rodrigues de 8,5 CLASSIFICADO 3º

Souza Júnior

***.677.811-** Kailany Santos Lisboa 8 Não compareceu
à entrevista

-

***.125.101-** Eide Monteiro de Araújo 7,5 CLASSIFICADA 4º

***.327.931-** RAYMON PINHEIRO DO
NASCIMENTO

7 ELIMINADO EM
ENTREVISTA

-

Leia-se:

CPF NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

FINAL

RESULTADO FINAL CLASSIFICAÇÃO

***.811.221-** Leidiane de Souza Cabral 7 Não compareceu
à entrevista

-

***.860.171-** João Paulo Teixeira de
Andrade

10 CONVOCADO 1°

***.184.871-** Alikenya Mendes Mesquita 8,5 Não compareceu
à entrevista

-

***.931.201-** Renata Pereira dos Santos 7 Não compareceu
à entrevista

-

***.531.041-** João Guilherme Côrte
Barbosa

9 CLASSIFICADO 3º

***.021.261-** Mirella Simões Roman Rós 7 Não compareceu
à entrevista

-

***.408.261-** João Pedro de Sousa Dias 8 Não compareceu a
entrevista

-

***.526.911-** Hab Ancy Albuquerque de
Senna

9,5 CLASSIFICADA 2º

***.974.301-** Antônio Rodrigues de
Souza Júnior

8,5 CLASSIFICADO 5º

***.677.811-** Kailany Santos Lisboa 8 Não compareceu
à entrevista

-

***.125.101-** Eide Monteiro de Araújo 7,5 CLASSIFICADA 4º

***.327.931-** RAYMON PINHEIRO DO
NASCIMENTO

7 ELIMINADO EM
ENTREVISTA

-

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Assinado Eletronicamente

Alinne Santana Ferreira
Portaria n° 1063, de 17 de agosto de 2023Portaria n° 1063, de 17 de agosto de 2023

Diretora-Geral Substituta - Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Alinne Santana FerreiraAlinne Santana Ferreira , DIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGGADIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGGA , em 24/07/2025 09:47:38.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 24/07/2025. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

632451
417b843e87

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: